

Додаток 3
до Положення про процедуру організації
проведення конкурсу з визначення
проектних пропозицій та їх тематичний
напрямок

Кошторис проектної пропозиції**

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Контейнер для скла, 1куб.м.(1000л)	4	2900	11600
2.	Контейнер для жести, 1куб.м.(1000л)	4	2900	11600
3.	Контейнер для ПЕТ, 1куб.м.(1000л)	4	2900	11600
4.	Контейнер для паперу та картону 1куб.м.(1000л)	4	2900	11600
5.	Коробки картонні для шкіл (ресурсноцінне сміття - папір) 35х35х70	40	50	2000
6.	Пресс для ПЕТ та жести	1	35000	35000
7.	Стрічка поліпропіленова 16х0,8х1500	5	395	1975
	Верстка і друк роздаткових матеріалів			
8.	буклети з інформацією про сортування сміття	1000	2,50	2500
9.	плакати А3	50	20	1000
10.	плакати А2	25	40	1000
11.	Зарплатня найманих працівників 2 чол на 6 міс, які 3 год в день працюватимуть за договором (погодинна оплата праці – 20 грн. в день, можлива співпраця з житлово-комунальною службою)	2	1800	10800
12.	Оренда складського приміщення на 6 міс (можлива співпраця з міською радою щодо здешевлення оренди, знаходження оптимального складського приміщення)	1	3000	18000
13.	Транспортні витрати на вивезення сміття 1 раз в тиждень (оренда сміттєвоза – можлива співпраця з житлово- комунальною службою)	1	500	12000

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
14.	Непередбачувані витрати		20%	25740
Всього:				<u>156415,00</u>

** До кошторису проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно-кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд та інше)

Дата

31.05.17

Підпис автора

[Handwritten signature]

ПІБ автора

Мельник А.О.